5596/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage

Beilage zur parl. Anfrage Nr. 6141/J

RUHESTANDE gemiR § 14 BDG

Jahr

Anzahl
insgesamt

amtswegig

auf Antrag

Zentralstelle

Dienststellen

2005

~

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

=D [DIN|AA[WIN |~
~|WIO|W|=[H[ININ|~|—~

aAl0|~| WA~~~

~|=_|WIN| N~~~ ~|~

N ENT I ENI ) IS T 0] BN B D

2015
(1. Juli)

N
w

—

-

w

Summe

37 24

13

(=]

N
(1<)

lvonl

)

%

/

[ Parlamentsdirekti
SIGNATUR

\

AN

K (')8'1'15,(\
A‘b %

//

Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

@ Datum/Zeit-UTC

\

2015-08-31T15: 23: 35+02: 00

on

Prifinformation

I nformationen zur Prufung der el ektronischen Signatur und des

Ausdrucks finden Sie unter: https://ww. parl anent. gv. at/signatur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.

www.parlament.gv.at



		2015-08-31T15:23:35+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




