

Beilage zur parl. Anfrage Nr. 6141/J

RUHESTÄNDE gemäß § 14 BDG					
Jahr	Anzahl insgesamt	amtswegig	auf Antrag	Zentralstelle	Dienststellen
2005	/	/	/	/	/
2006	/	/	/	/	/
2007	2	2	/	1	1
2008	3	2	1	/	3
2009	5	4	1	/	5
2010	2	1	1	/	2
2011	6	3	3	2	4
2012	6	6	/	3	3
2013	8	3	5	1	7
2014	1	/	1	/	1
2015 (1. Juli)	4	3	1	1	3
Summe	37	24	13	8	29